

Software Gestione Magazzino e Negozi - euromedian

Software Gestione magazzino

Qui è possibile trovare le **software** più frequenti per la **gestione magazzino** e **fatturazione**

Domanda: **Ho appena acquistato il software ma dopo aver inserito i miei dati non sta**
Risposta: Innanzitutto verifichi che sta effettuando la configurazione sulla versione acquistata

Domanda: **Uso una pen-drive per salvare i dati. Quando la inserisco in un altro computer**
Risposta: Si deve installare il programma anche sul secondo computer per inserire alcuni dati

Domanda: **E' possibile modificare il programma in modo da poter, in fase di stampa, stampare**
Risposta: Alcuni software stampano direttamente sulla stampante predefinita per poter stampare

Domanda: **Vorrei sapere nel caso in cui, avendo installato il programma GOLD in due computer**
Risposta: Per spostare tutti i dati (attivazione compresa) da un computer ad un'altro, il primo comprime e salva in un'unico file tutti i dati, il secondo decomprime ed importa i dati archiviati nel secondo computer

Domanda: **A cosa Serve INIZIO ANNO?**
Risposta: La procedura inizio anno presente solo sulle versioni Gold azzerava la numerazione dei documenti

Domanda: **A Cosa Serve FINE ANNO?**
Risposta: Elimina tutti i documenti di vendita e acquisto emessi nell'anno, riavvia la numerazione dei documenti

Domanda: **In questi giorni stiamo cambiando intestazione della nostra azienda, è possibile?**
Risposta: Se non si cambia anche P. IVA basta comunicarci la nuova ragione sociale.

Domanda: **Con la chiusura anno non visualizzo più le fatture emesse ancora da incassare?**
Risposta: Dipende dal software che utilizza con il gold è sufficiente selezionare come data

Domanda: **Posso operare sul software da più postazioni contemporaneamente?**
Risposta: Per simili esigenze invitiamo a valutare il Maestro NET.

Domanda: **A che serve la funzione VERIFICA E COMPATTA o il pulsante VERIFICA ?**
Risposta: A verificare l'integrità degli archivi e compattare i dati per utilizzare meno spazio

Domanda: **E' possibile personalizzare la stampa dei documenti?**
Risposta: Per tutte le versioni l'utente può scegliere e inserire il proprio Logo per personalizzare

Domanda: **Quando inserisco il mio logo lo deforma, Come mai? che dimensione deve avere?**
Risposta: Affinche il logo non venga deformato la base deve essere il doppio dell'altezza e

Domanda: **Ho inserito il mio logo ma non vedo più i miei dati, come mai?**
Risposta: Quando si decide di inserire il proprio logo i dati dovrebbero essere inclusi come

Domanda: **E' possibile trasferire l'anagrafica clienti e l'archivio dal vecchio gestionale?**
Risposta: SI! previa visione degli archivi, l'importazione degli archivi (Clienti, fornitori e arti